別記様式 1（第 4 関係）

くん蒸倉庫指定申請書（    ）

  年   月   日

植物防疫所           支所   長殿

出張所

住 所

氏 名                ㊞（注）

代 理                ㊞（注）

下記､          を輸入植物検疫規程第4条第2項に基づくくん蒸倉庫として指定され

たく、関係書類を添えて申請いたします。

記

倉庫

番号

床面積

又は収

容トン数

内容積

㎥

かくはん又

は循環装置

の有無等

ガス排出

装 置 の

有 無

建築(製

造・購入)

年月日

所  在  地 備 考

[注]

1 関係書類は構造明細書(平面図及び立面図を含む。)及び配置図とする。

  継続指定の場合は、関係書類は必要としないが備考欄に、旧指定番号を記入すること。

2 氏名を自署する場合においては、押印を省略することができる。

3 備考欄には、建築者氏名等審査にあたって参考となる事項を記入すること。

受 付

番 号

※

新規

継続